
令和７年度 ３月  行 事
昼食

販売

1 日

2 月 卒業式

3 火 １～３限授業　検査場準備(４限～)

4 水 一般学力検査

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月 一般学力追検査

10 火 午前授業（月曜日１～３限）

11 水 午前授業（１～３限）

12 木 合格発表

13 金 午前授業（１・２限）　交通講話（３限）

14 土

15 日

16 月 1・2学年基礎力診断テスト　２学年教室移動

17 火 1・2学年基礎力診断テスト　１学年教室移動

18 水 午前授業（木曜日１～３限）　２次学力検査

19 木 終業式　２次合格発表

20 金 春分の日　学年末休業(～3/31)

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 離任式

26 木

27 金 新入生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ

28 土

29 日

30 月

31 火

３月19日（木）終業式時程

 8:40～ 8:50　ＳＨＲ

 8:55～ 9:25　大清掃

 9:35～10:25　賞状伝達　終業式

10:35～11:25　ＬＨＲ

教室掲示・保護者用

日 曜 行　　事 大　会　等

バドミントン･フェスティバル大会(新潟)

備考

３月25日（水）離任式時程

  9:00～　　　 離任式

 離任式終了後　副教材配付


