

日	曜	行 事	大 会 等	昼食 販売
1	日			
2	月	卒業式		
3	火	1～3限授業 検査場準備(4限～)		
4	水	一般学力検査		
5	木			
6	金			
7	土			
8	日			
9	月	一般学力追検査		
10	火	午前授業(月曜日1～3限)		
11	水	午前授業(1～3限)		
12	木	合格発表		
13	金	午前授業(1・2限) 交通講話(3限)		
14	土			
15	日			
16	月	1・2学年基礎力診断テスト 2学年教室移動		
17	火	1・2学年基礎力診断テスト 1学年教室移動		
18	水	午前授業(木曜日1～3限) 2次学力検査		
19	木	終業式 2次合格発表		
20	金	春分の日 学年末休業(～3/31)		
21	土			
22	日			
23	月			
24	火			
25	水	離任式		
26	木		バドミントン・フェスティバル大会(新潟)	
27	金	新入生ガイダンス	↓	
28	土			
29	日			
30	月			
31	火			
備考		3月19日(木) 終業式時程 8:40～8:50 SHR 8:55～9:25 大清掃 9:35～10:25 賞状伝達 終業式 10:35～11:25 LHR	3月25日(水) 離任式時程 9:00～ 離任式 離任式終了後 副教材配付	